
UCHWAŁA NR XXXI/205/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Nowieczku 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.1)) oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn.zm.2)) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Dolsk działek położonych w obrębie 
gruntów Nowieczek z przeznaczeniem na poszerzenie działki nr 68 arkusz mapy 3, stanowiącej drogę gminną 
wewnętrzną (tj. ul.Wiklinowa): 

1) działki nr 67/9 o pow. 0,0220 ha arkusz mapy 3 wydzielonej z działki nr 67/7 zapisanej w księdze 
wieczystej nr KW PO1M/00009103/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie; 

2) działki nr 67/11 o pow. 0,0304 ha arkusz mapy 3 wydzielonej z działki nr 67/8 zapisanej w księdze 
wieczystej nr KW PO1M/00029370/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie; 

3) działki nr 69/1 o pow. 0,1147 ha arkusz mapy 3 wydzielonej z działki nr 69 zapisanej w księdze wieczystej 
nr KW PO1M/00000646/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., poz.1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz.2020,Dz.U. z 2021, poz. 11, 

poz.234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0301F50B-16F2-443D-9E62-77DA59977438. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


